

WOK TO WALK

ALLERGEN INFO



BASES

Egg noodles			
Whole-wheat noodles			
Rice noodles			
Udon noodles			
Jasmine rice			
Whole-grain rice			
Vegetable Mix			

FAVOURITES

Chicken breast			
Chicken katsu			
Prawns			
Tofu			
Cashew nuts			

SAUCES

Teriyaki			
Yellow curry			SO₂
Sweet & Sour			
Garlic & black pepper			
Spicy			
Szechuan			
Soy			

Cereals with gluten

Crustaceans

Eggs

Fish

Peanuts

Soybeans

Nuts

Sesame

Sulphur dioxide & sulphites

Molluscs

Milk

Celery

Mustard

Lupin

*Ask for no egg/soy sprouts on your base if you're allergic

If you suffer from a severe allergy to any of the ingredients served in our establishment, we recommend that you consume none of them. Despite taking all possible precautions, we cannot guarantee 100% that there is no cross contamination. None of our products contain MSG.

WOK TO WALK



ALLERGEN INFO

ASIAN CLASSICS

Pad Thai						
Yakisoba						

SIDE DISHES

Prawn crackers		SO₂				
Halloumi						

SUGGESTIONS

Pepper prawn						
Vegan dream						
The classic						
Szechuan meat						

TOPPINGS

Fried onions						
Fried garlic						
Sesame seeds						

TABLE SAUCES

Soy Sauce												
Chilli Sauce												

- Cereals with gluten
- Crustaceans
- Eggs
- Fish
- Peanuts
- Soybeans
- Nuts
- Sesame
- Sulphur dioxide & sulphites
- Molluscs
- Milk
- Celery
- Mustard
- Lupin

*Ask for no egg/soy sprouts on your base if you're allergic

If you suffer from a severe allergy to any of the ingredients served in our establishment, we recommend that you consume none of them. Despite taking all possible precautions, we cannot guarantee 100% that there is no cross contamination. None of our products contain MSG.